
IG.271.33.3.2013.MA.                      Ustka, dnia 09 grudnia  2013 r.

Zamawiający: 
Gmina Ustka, Ul. Dunina 24,76- 270 Ustka
Tel.: (0-59) 814 60 44 do 46
Fax. (0-59)  814 42 57

 Wykonawcy

 ZAWIADOMIENIE:
              o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt.:  Wybór Partnera 
Prywatnego w ramach partnerstwa publiczno- prywatnego w celu uruchomienia linii przewozów regularnych dzieci do szkoły i  
innych osób w Gminie Ustka    

CZĘŚĆ I: Linia nr 1: Ustka – Duninowo – Duninówko – Pęplino – Gajki – Wielichowo - 
Gałęzinowo - Charnowo (stacja) - Charnowo (świetlica) - Charnowo – Niestkowo 
– Zimowiska – Grabno - Ustka, ul. Słupska (na żądanie I) - Ustka, ul. Słupska (na 
żądanie II) -Ustka, ul. Wróblewskiego

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
realizowanego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  „Wybór  Partnera  Prywatnego 
w ramach partnerstwa publiczno-  prywatnego  w celu  uruchomienia linii  przewozów 
regularnych dzieci  do szkoły  i  innych osób w Gminie Ustka – część I:  Trasa:Ustka – 
Duninowo – Duninówko – Peplino – Gajki – Wielichowo - Gałęzinowo - Charnowo (stacja) - 
Charnowo (świetlica) - Charnowo – Niestkowo – Zimowiska – Grabno - Ustka, ul. Słupska 
(na żądanie I) - Ustka, ul. Słupska (na żądanie II) -Ustka, ul. Wróblewskiego”, Gmina Ustka 
jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
działając na podstawie art. 92 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych  (tekst  jednolity   Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907  ze  zm.)  zwanej  dalej  „ustawą” 
zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty, iż w niniejszym przetargu zgodnie normą 
prawną zawartą  w art.  91 ust.1  w związku z treścią  art.  2  pkt 5  ustawy wybrano ofertę: 
najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

Partner Prywatny: Ramzes Usługi Przewozowe Adrian Radomski, 
                                 Wodnica 28 A, 76-270 Ustka
1) Cena biletu miesięcznego dla ucznia
- dowożonego na trasie do 10km: 69,87 zł brutto  (40,00 pkt)
- dowożonego na trasie powyżej 10km: 89,76 zł brutto (30,00 pkt)
2) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony, bez 

postoju, na trasie do 100km): 
     - do 20 miejsc siedzących: 3,00 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,20 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 7,20 zł brutto (10,00 pkt)
3) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony z 

postojem na trasie powyżej 100km)
    - do 20 miejsc siedzących: 3,00 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,20 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 7,20 zł brutto (5,00 pkt)
4) Cena biletów jednorazowych za przejazd z poszczególnych miejscowości, określonych na 

linii przewozowej
    - na trasie do 10 km: 4,00 zł brutto
    - na trasie powyżej 10 km: 5,00 zł brutto
    Ogółem suma cen biletów: 9,00 zł brutto (10,00 pkt)
5) Maksymalna stawka, za godzinę pracy opiekuna dowozu: 15,00 zł brutto (5,00 pkt)



Łączna ilość pkt: 100,00 pkt. 

W uzasadnieniu niniejszego wyboru należy wskazać, iż wybrana oferta jest ofertą  najkorzyst-
niejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która była jedy-
nym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Jednakże zawiadamiam, iż kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia
która wynosiła 53.064,00 zł brutto, zwiększono na kwotę 56.034,72     zł brutto.  

CZĘŚĆ II: Linia nr 2: Ustka - Wodnica osiedle – Duninowo – Golęcino – Starkowo – 
Krężołki - Możdżanowo – Zaleskie – Golęcino – Duninowo - Ustka       

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
realizowanego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  „Wybór  Partnera  Prywatnego 
w ramach partnerstwa publiczno-  prywatnego  w celu  uruchomienia linii  przewozów 
regularnych dzieci do szkoły i innych osób w Gminie Ustka – część II:  Trasa: Ustka - 
Wodnica osiedle – Duninowo – Golęcino – Starkowo – Krężołki - Możdżanowo – Zaleskie – 
Golęcino  –  Duninowo  -  Ustka”, Gmina  Ustka  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 92 ust. 1 - 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z  
2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli 
oferty, iż w niniejszym przetargu zgodnie normą prawną zawartą w art. 91 ust.1 w związku z 
treścią art. 2 pkt 5 ustawy wybrano ofertę: najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

Partner Prywatny: Ramzes Usługi Przewozowe Adrian Radomski, 
                                 Wodnica 28 A, 76-270 Ustka
1) Cena biletu miesięcznego dla ucznia
- dowożonego na trasie do 10km: 69,87 zł brutto  (40,00 pkt)
- dowożonego na trasie powyżej 10km: 89,76 zł brutto (30,00 pkt)
2) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony, bez 

postoju, na trasie do 100km): 
     - do 20 miejsc siedzących: 3,00 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,20 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 7,20 zł brutto (10,00 pkt)
3) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony z 

postojem na trasie powyżej 100km)
    - do 20 miejsc siedzących: 3,00 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,20 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 7,20 zł brutto (5,00 pkt)
4) Cena biletów jednorazowych za przejazd z poszczególnych miejscowości, określonych na 

linii przewozowej
    - na trasie do 10 km: 4,00 zł brutto
    - na trasie powyżej 10 km: 5,00 zł brutto
    Ogółem suma cen biletów: 9,00 zł brutto (10,00 pkt)
5) Maksymalna stawka, za godzinę pracy opiekuna dowozu: 15,00 zł brutto (5,00 pkt)
Łączna ilość pkt: 100,00 pkt. 

W uzasadnieniu niniejszego wyboru należy wskazać, iż wybrana oferta jest ofertą  najkorzyst-
niejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która była jedy-
nym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Jednakże zawiadamiam, iż kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia
która wynosiła 46.960,00  zł brutto, zwiększono na kwotę 51.391,68     zł brutto.  



CZĘŚĆ III: Linia nr 3: Ustka – Przewłoka – Zapadłe – Przewłoka – Ustka – Wodnica - 
Ustka       

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
realizowanego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  „Wybór  Partnera  Prywatnego 
w ramach partnerstwa publiczno-  prywatnego  w celu  uruchomienia linii  przewozów 
regularnych dzieci do szkoły i innych osób w Gminie Ustka – część III:  Trasa: Ustka – 
Przewłoka  –  Zapadłe  –  Przewłoka  –  Ustka  –  Wodnica  -  Ustka”, Gmina  Ustka  jako 
Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
działając na podstawie art. 92 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych  (tekst  jednolity   Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907  ze  zm.)  zwanej  dalej  „ustawą” 
zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty, iż w niniejszym przetargu zgodnie normą 
prawną zawartą  w art.  91 ust.1  w związku z treścią  art.  2  pkt 5  ustawy wybrano ofertę: 
najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

Partner Prywatny: Ramzes Usługi Przewozowe Adrian Radomski, 
                                 Wodnica 28 A, 76-270 Ustka
1) Cena biletu miesięcznego dla ucznia
- dowożonego na trasie do 10km: 69,87 zł brutto  (70,00 pkt)
2) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony, bez 

postoju, na trasie do 100km): 
     - do 20 miejsc siedzących: 3,00 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,20 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 7,20 zł brutto (10,00 pkt)
3) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony z 

postojem na trasie powyżej 100km)
    - do 20 miejsc siedzących: 3,00 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,20 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 7,20 zł brutto (5,00 pkt)
4) Cena biletów jednorazowych za przejazd z poszczególnych miejscowości, określonych na 

linii przewozowej
    - na trasie do 10 km: 4,00 zł brutto (10,00 pkt)
5) Maksymalna stawka, za godzinę pracy opiekuna dowozu: 15,00 zł brutto (4,00 pkt)
Łączna ilość pkt: 99,00 pkt. 

W uzasadnieniu niniejszego wyboru należy wskazać, iż wybrana oferta jest ofertą  najkorzyst-
niejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która była jedy-
nym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jednakże zawiadamiam, iż kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia
która wynosiła 61.160,00  zł brutto, zwiększono na kwotę 61.485,60 zł brutto.

Partner Prywatny: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
                                  w Słupsku Spółka Akcyjna 
                                  ul. Bohaterów Warszawy 30, 76-241 Smołdzino 
                                  (adres do korespondencji: ul. Piłsudskiego 74, 76-200 Słupsk), 
spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
1) Cena biletu miesięcznego dla ucznia
     - dowożonego na trasie do 10km: 93,84 zł brutto  (52,12 pkt)
2) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony, bez 

postoju, na trasie do 100km): 



     - do 20 miejsc siedzących: 3,99 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,32 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 8,31 zł brutto (8,66 pkt)
3) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony z 

postojem na trasie powyżej 100km)
    - do 20 miejsc siedzących: 5,08 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 5,40 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 10,48 zł brutto (3,43pkt)
4) Cena biletów jednorazowych za przejazd z poszczególnych miejscowości, określonych na 

linii przewozowej na trasie do 10 km: 6,20 zł brutto (6,45 pkt)
5) Maksymalna stawka, za godzinę pracy opiekuna dowozu: 12,00 zł brutto (5,00  pkt)
Łączna ilość pkt: 75,66 pkt. 

CZĘŚĆ IV: Linia nr 4: Ustka  -Grabno – Zimowiska – Charnowo – Niestkowo – Bydlino - 
Machowino (młyn) -  Machowino (świetlica)-Radwanki-Wytowno-Wytowno 
(szkoła)-Przewłoka - Ustka

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
realizowanego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  „Wybór  Partnera  Prywatnego 
w ramach partnerstwa publiczno-  prywatnego  w celu  uruchomienia linii  przewozów 
regularnych dzieci do szkoły i  innych osób w Gminie Ustka – część IV:  Trasa:  Ustka 
-Grabno  –  Zimowiska  –  Charnowo  –  Niestkowo  –  Bydlino  -  Machowino  (młyn)  - 
Machowino (świetlica)-Radwanki-Wytowno-Wytowno (szkoła)-Przewłoka - Ustka”, Gmina 
Ustka  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego, działając na podstawie art. 92 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej 
„ustawą” zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty, iż w niniejszym przetargu zgodnie 
normą prawną zawartą w art. 91 ust.1 w związku z treścią art. 2 pkt 5 ustawy wybrano ofertę: 
najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

Partner Prywatny: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
                                  w Słupsku Spółka Akcyjna 
                                  ul. Bohaterów Warszawy 30, 76-241 Smołdzino 
                                  (adres do korespondencji: ul. Piłsudskiego 74, 76-200 Słupsk).
1) Cena biletu miesięcznego dla ucznia
     - dowożonego na trasie do 10km: 93,84 zł brutto (70,00 pkt)
2) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony, bez 

postoju, na trasie do 100km): 
     - do 20 miejsc siedzących: 3,99 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,32 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 8,31 zł brutto (10,00 pkt)
3) Cena za  1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony z 

postojem na trasie powyżej 100km)
    - do 20 miejsc siedzących: 5,08 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 5,40 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 10,48 zł brutto (5,00 pkt)
4) Cena biletów jednorazowych za przejazd z poszczególnych miejscowości, określonych na 

linii przewozowej na trasie do 10 km: 6,20 zł brutto (10,00 pkt)
5) Maksymalna stawka, za godzinę pracy opiekuna dowozu: 12,00 zł brutto (5,00 pkt)
Łączna ilość pkt: 100,00 pkt. 



W uzasadnieniu niniejszego wyboru należy wskazać, iż wybrana oferta jest ofertą  najkorzyst-
niejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która była jedy-
nym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Jednakże zawiadamiam, iż kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia
która wynosiła 33.360,00  zł brutto, zwiększono na kwotę 45.043,20 zł brutto.

CZĘŚĆ V: Linia nr 7: Ustka – Zimowiska – Grabno - Ustka, ul. Wróblewskiego

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
realizowanego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  „Wybór  Partnera  Prywatnego 
w ramach partnerstwa publiczno-  prywatnego  w celu  uruchomienia linii  przewozów 
regularnych dzieci do szkoły i innych osób w Gminie Ustka – część V:  Trasa:  Ustka – 
Zimowiska  –  Grabno  -  Ustka, ul.  Wróblewskiego”, Gmina  Ustka  jako  Zamawiający  w 
przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie 
art. 92 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” zawiadamia Wykonawców, 
którzy złożyli oferty, iż w niniejszym przetargu zgodnie normą prawną zawartą w art. 91 ust.1 
w związku z treścią  art.  2  pkt  5  ustawy wybrano ofertę:  najkorzystniejszą  złożoną przez 
Wykonawcę:

Partner Prywatny: Ramzes Usługi Przewozowe Adrian Radomski, 
                                 Wodnica 28 A, 76-270 Ustka
1) Cena biletu miesięcznego dla ucznia
- dowożonego na trasie do 10km: 69,87 zł brutto  (70,00 pkt)
2) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony, bez 

postoju, na trasie do 100km): 
     - do 20 miejsc siedzących: 3,00 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,20 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 7,20 zł brutto (10,00 pkt)
3) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony z 

postojem na trasie powyżej 100km)
    - do 20 miejsc siedzących: 3,00 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,20 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 7,20 zł brutto (5,00 pkt)
4) Cena biletów jednorazowych za przejazd z poszczególnych miejscowości, określonych na 

linii przewozowej
    - na trasie do 10 km: 4,00 zł brutto (10,00 pkt)
5) Maksymalna stawka, za godzinę pracy opiekuna dowozu: 15,00 zł brutto (4,00 pkt)
Łączna ilość pkt: 99,00 pkt. 

W uzasadnieniu niniejszego wyboru należy wskazać, iż wybrana oferta jest ofertą  najkorzyst-
niejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która była jedy-
nym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Jednakże zawiadamiam, iż kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia
która wynosiła 46.704,00  zł brutto, zwiększono na kwotę 46.952,64 zł brutto.

Partner Prywatny: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
                                  w Słupsku Spółka Akcyjna 
                                  ul. Bohaterów Warszawy 30, 76-241 Smołdzino 
                                  (adres do korespondencji: ul. Piłsudskiego 74, 76-200 Słupsk),
spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.



1) Cena biletu miesięcznego dla ucznia
     - dowożonego na trasie do 10km: 93,84 zł brutto (52,12 pkt)
2) Cena za 1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony, bez 

postoju, na trasie do 100km): 
     - do 20 miejsc siedzących: 3,99 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 4,32 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 8,31 zł brutto (8,66 pkt)
3) Cena za  1km wynajmu autokaru do przewozów dodatkowych (przewóz w dwie strony z 

postojem na trasie powyżej 100km)
    - do 20 miejsc siedzących: 5,08 zł brutto
     - powyżej 20 miejsc siedzących: 5,40 zł brutto
     Ogółem suma cen biletów: 10,48 zł brutto (3,43 pkt)
4) Cena biletów jednorazowych za przejazd z poszczególnych miejscowości, określonych na 

linii przewozowej na trasie do 10 km: 6,20 zł brutto (6,45 pkt)
5) Maksymalna stawka, za godzinę pracy opiekuna dowozu: 12,00 zł brutto (5,00 pkt)
Łączna ilość pkt: 75,66 pkt. 

Przewidywany termin zawarcia umów: 10 – 20 grudnia 2013 r.
W toku badania i oceny odrzucono: 0 ofert.
Jednocześnie Zamawiający  zawiadamia, iż w niniejszym postępowaniu przetargowym dot. 
część : I w terminie do składania ofert złożono 1 ofertę.
część : II w terminie do składania ofert złożono 1 ofertę.
część : III w terminie do składania ofert złożono 2 oferty.
część : IV w terminie do składania ofert złożono 1 ofertę.
część : V w terminie do składania ofert złożono 2 oferty.

Działając w oparciu o art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit. „a” przewidywany termin zawarcia umowy: 
11 - 16 grudnia 2013 r. 

/-/ wz. Wójta Gminy Ustka
Krzysztof Wysocki

Zastępca Wójta 


